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NAGRADA DUBROVNIK 2015. - Memorijal Željko Đuratović
Međunarodna auto utrka na brdskim stazama

10. i 11. listopada 2015.

KONAČNI REZULTATI UTRKE

delta timing - Zagrebdelta timing - ZagrebVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.13

10/10/2015  /  Staza Komolac - Brgat, 3260 m 10/11/2015 at 17:57  /  Page 1/6

Rank St.br. Vozač Nation Klub / Team Vozilo (Rank)Grupa(Rank)Klasa 1. Vožnja 2. Vožnja Time Gap

  Prvenstvo Crne Gore - Ukupan redoslijed  

1 283 IVOVIĆ Tripo MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Seat Leon (1) E1 (1) 16 1:51.941 1:48.660 3:40.601

2 521 BULATOVIĆ Ivan MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Peugeot 306 (1) A (1) SP 1:52.978 1:50.144 3:43.122 2.521

3 533 DUBRETA Zlatko MNE AMSK B. Smiljanić Kotor BMW 316 (2) E1 (1) 15 1:52.720 1:50.921 3:43.641 3.040

4 82 VUČKOVIĆ Goran MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Honda Civic Type R (1) N (1) 3 1:53.049 1:51.980 3:45.029 4.428

5 69 NIKOLIĆ Davorin MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Honda IntegraType R (2) N (2) 3 1:56.065 1:52.909 3:48.974 8.373

6 2 MAŠANOVIĆ Vladan MNE AMSK Crmnica Podgorica Honda Civic Type R (2) A (1) 8 1:57.605 1:55.153 3:52.758 12.157

7 27 VUJAČIĆ Mirko MNE AMSK Crmnica Podgorica Peugeot 106 (3) N (1) 2 1:56.787 1:56.516 3:53.303 12.702

8 59 KRIVOKAPIĆ Bogdan MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Honda Civic Type R (4) N (3) 3 1:59.645 1:59.858 3:59.503 18.902

9 50 FABRIS Ivan MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Peugeot 106 (5) N (2) 2 2:00.914 2:03.123 4:04.037 23.436

10 188 PINJATIĆ Tripo MNE AMSK Kilkas Nikšić Zastava Yugo (3) A (1) 6 2:03.634 2:01.870 4:05.504 24.903

11 52 TUJKOVIĆ Marko MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Zastava Yugo (4) A (2) 6 2:03.355 2:02.267 4:05.622 25.021

12 303 BANIĆEVIĆ Željko MNE AMSK B. Smiljanić Kotor VW Polo (3) E1 (1) 14 2:07.054 2:02.652 4:09.706 29.105

13 14 RAJHEL Zoran MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Škoda Octavia (4) E1 (2) 16 2:07.064 2:02.792 4:09.856 29.255

14 122 ASANOVIĆ Nikola MNE AMSK Crmnica Podgorica Peugeot 106 (6) N (3) 2 2:07.712 2:05.602 4:13.314 32.713

15 526 NIKOLIĆ Nikola MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Peugeot 106 (5) E1 (2) 14 2:09.416 2:05.693 4:15.109 34.508

16 75 RADONIĆ Željko MNE AMSK B. Smiljanić Kotor VW Golf II (6) E1 (3) 16 2:14.379 2:07.082 4:21.461 40.860

17 99 PETKOVIĆ Filip MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Peugeot 106 (5) A (1) 7 2:07.107 2:15.393 4:22.500 41.899

18 56 DOBRIŠA Igor MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Peugeot 106 (7) N (4) 2 2:14.735 2:08.408 4:23.143 42.542

19 58 VUJOVIĆ Predrag MNE AMSK Kilkas Nikšić Opel Tigra (7) E1 (3) 14 2:15.105 2:10.287 4:25.392 44.791

20 64 GRGUROVIĆ Milomir MNE AMSK Budva motorsport Zastava Yugo (8) N (5) 2 2:17.115 2:13.786 4:30.901 50.300

21 1235 ĐUROVIĆ Savo MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Zastava Yugo (9) N (6) 2 2:16.852 2:14.526 4:31.378 50.777

22 21 MARDJONOVIĆ Perica MNE AMSK Crmnica Podgorica Citroen AX (8) E1 (4) 14 2:28.179 2:16.840 4:45.019 1:04.418

23 333 BRAJOVIĆ Damir MNE AMSK H-Novi Peugeot 205 (9) E1 (5) 14 2:22.192 2:24.794 4:46.986 1:06.385

DNS - Did not start - 1. Vožnja

61 SENADOVIĆ Eldin MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Zastava Yugo E1 14

96 PINJATIĆ Nebojša MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Zastava Yugo E1 14
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Rank St.br. Vozač Nation Klub / Team Vozilo (Rank)Grupa(Rank)Klasa 1. Vožnja 2. Vožnja Time Gap

DNS - Did not start - 2. Vožnja

61 SENADOVIĆ Eldin MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Zastava Yugo E1 14

96 PINJATIĆ Nebojša MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Zastava Yugo E1 14

DNF - Do not finish - 2. Vožnja

133 KAŠĆELAN Nemanja MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Honda Civic E1 15 1:53.028

212 ADŽIĆ Marko MNE AMSK Crmnica Podgorica Autobianchi E1 14 2:29.184

EXCL - Excluded - 2. Vožnja

57 KAPIČIĆ Goran MNE AK Mondial Cetinje Honda Civic Type R N 3 1:55.195

  Prvenstvo Crne Gore - Grupa N  

1 82 VUČKOVIĆ Goran MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Honda Civic Type R (1) N (1) 3 1:53.049 1:51.980 3:45.029

2 69 NIKOLIĆ Davorin MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Honda IntegraType R (2) N (2) 3 1:56.065 1:52.909 3:48.974 3.945

3 27 VUJAČIĆ Mirko MNE AMSK Crmnica Podgorica Peugeot 106 (3) N (1) 2 1:56.787 1:56.516 3:53.303 8.274

4 59 KRIVOKAPIĆ Bogdan MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Honda Civic Type R (4) N (3) 3 1:59.645 1:59.858 3:59.503 14.474

5 50 FABRIS Ivan MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Peugeot 106 (5) N (2) 2 2:00.914 2:03.123 4:04.037 19.008

6 122 ASANOVIĆ Nikola MNE AMSK Crmnica Podgorica Peugeot 106 (6) N (3) 2 2:07.712 2:05.602 4:13.314 28.285

7 56 DOBRIŠA Igor MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Peugeot 106 (7) N (4) 2 2:14.735 2:08.408 4:23.143 38.114

8 64 GRGUROVIĆ Milomir MNE AMSK Budva motorsport Zastava Yugo (8) N (5) 2 2:17.115 2:13.786 4:30.901 45.872

9 1235 ĐUROVIĆ Savo MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Zastava Yugo (9) N (6) 2 2:16.852 2:14.526 4:31.378 46.349

EXCL - Excluded - 2. Vožnja

57 KAPIČIĆ Goran MNE AK Mondial Cetinje Honda Civic Type R N 3 1:55.195

  Prvenstvo Crne Gore - Grupa A  

1 521 BULATOVIĆ Ivan MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Peugeot 306 (1) A (1) SP 1:52.978 1:50.144 3:43.122
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Rank St.br. Vozač Nation Klub / Team Vozilo (Rank)Grupa(Rank)Klasa 1. Vožnja 2. Vožnja Time Gap

2 2 MAŠANOVIĆ Vladan MNE AMSK Crmnica Podgorica Honda Civic Type R (2) A (1) 8 1:57.605 1:55.153 3:52.758 9.636

3 188 PINJATIĆ Tripo MNE AMSK Kilkas Nikšić Zastava Yugo (3) A (1) 6 2:03.634 2:01.870 4:05.504 22.382

4 52 TUJKOVIĆ Marko MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Zastava Yugo (4) A (2) 6 2:03.355 2:02.267 4:05.622 22.500

5 99 PETKOVIĆ Filip MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Peugeot 106 (5) A (1) 7 2:07.107 2:15.393 4:22.500 39.378

  Prvenstvo Crne Gore - Grupa E1  

1 283 IVOVIĆ Tripo MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Seat Leon (1) E1 (1) 16 1:51.941 1:48.660 3:40.601

2 533 DUBRETA Zlatko MNE AMSK B. Smiljanić Kotor BMW 316 (2) E1 (1) 15 1:52.720 1:50.921 3:43.641 3.040

3 303 BANIĆEVIĆ Željko MNE AMSK B. Smiljanić Kotor VW Polo (3) E1 (1) 14 2:07.054 2:02.652 4:09.706 29.105

4 14 RAJHEL Zoran MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Škoda Octavia (4) E1 (2) 16 2:07.064 2:02.792 4:09.856 29.255

5 526 NIKOLIĆ Nikola MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Peugeot 106 (5) E1 (2) 14 2:09.416 2:05.693 4:15.109 34.508

6 75 RADONIĆ Željko MNE AMSK B. Smiljanić Kotor VW Golf II (6) E1 (3) 16 2:14.379 2:07.082 4:21.461 40.860

7 58 VUJOVIĆ Predrag MNE AMSK Kilkas Nikšić Opel Tigra (7) E1 (3) 14 2:15.105 2:10.287 4:25.392 44.791

8 21 MARDJONOVIĆ Perica MNE AMSK Crmnica Podgorica Citroen AX (8) E1 (4) 14 2:28.179 2:16.840 4:45.019 1:04.418

9 333 BRAJOVIĆ Damir MNE AMSK H-Novi Peugeot 205 (9) E1 (5) 14 2:22.192 2:24.794 4:46.986 1:06.385

DNS - Did not start - 1. Vožnja

61 SENADOVIĆ Eldin MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Zastava Yugo E1 14

96 PINJATIĆ Nebojša MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Zastava Yugo E1 14

DNS - Did not start - 2. Vožnja

61 SENADOVIĆ Eldin MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Zastava Yugo E1 14

96 PINJATIĆ Nebojša MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Zastava Yugo E1 14

DNF - Do not finish - 2. Vožnja

133 KAŠĆELAN Nemanja MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Honda Civic E1 15 1:53.028

212 ADŽIĆ Marko MNE AMSK Crmnica Podgorica Autobianchi E1 14 2:29.184
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Rank St.br. Vozač Nation Klub / Team Vozilo (Rank)Grupa(Rank)Klasa 1. Vožnja 2. Vožnja Time Gap

  Prvenstvo Crne Gore - Klasa 2  

1 27 VUJAČIĆ Mirko MNE AMSK Crmnica Podgorica Peugeot 106 (1) N (1) 2 1:56.787 1:56.516 3:53.303

2 50 FABRIS Ivan MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Peugeot 106 (2) N (2) 2 2:00.914 2:03.123 4:04.037 10.734

3 122 ASANOVIĆ Nikola MNE AMSK Crmnica Podgorica Peugeot 106 (3) N (3) 2 2:07.712 2:05.602 4:13.314 20.011

4 56 DOBRIŠA Igor MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Peugeot 106 (4) N (4) 2 2:14.735 2:08.408 4:23.143 29.840

5 64 GRGUROVIĆ Milomir MNE AMSK Budva motorsport Zastava Yugo (5) N (5) 2 2:17.115 2:13.786 4:30.901 37.598

6 1235 ĐUROVIĆ Savo MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Zastava Yugo (6) N (6) 2 2:16.852 2:14.526 4:31.378 38.075

  Prvenstvo Crne Gore - Klasa 3  

1 82 VUČKOVIĆ Goran MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Honda Civic Type R (1) N (1) 3 1:53.049 1:51.980 3:45.029

2 69 NIKOLIĆ Davorin MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Honda IntegraType R (2) N (2) 3 1:56.065 1:52.909 3:48.974 3.945

3 59 KRIVOKAPIĆ Bogdan MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Honda Civic Type R (3) N (3) 3 1:59.645 1:59.858 3:59.503 14.474

EXCL - Excluded - 2. Vožnja

57 KAPIČIĆ Goran MNE AK Mondial Cetinje Honda Civic Type R N 3 1:55.195

  Prvenstvo Crne Gore - Klasa 6  

1 188 PINJATIĆ Tripo MNE AMSK Kilkas Nikšić Zastava Yugo (1) A (1) 6 2:03.634 2:01.870 4:05.504

2 52 TUJKOVIĆ Marko MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Zastava Yugo (2) A (2) 6 2:03.355 2:02.267 4:05.622 0.118

  Prvenstvo Crne Gore - Klasa 7  

1 99 PETKOVIĆ Filip MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Peugeot 106 (1) A (1) 7 2:07.107 2:15.393 4:22.500
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Rank St.br. Vozač Nation Klub / Team Vozilo (Rank)Grupa(Rank)Klasa 1. Vožnja 2. Vožnja Time Gap

  Prvenstvo Crne Gore - Klasa 8  

1 2 MAŠANOVIĆ Vladan MNE AMSK Crmnica Podgorica Honda Civic Type R (1) A (1) 8 1:57.605 1:55.153 3:52.758

  Prvenstvo Crne Gore - Klasa SP  

1 521 BULATOVIĆ Ivan MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Peugeot 306 (1) A (1) SP 1:52.978 1:50.144 3:43.122

  Prvenstvo Crne Gore - Klasa 14  

1 303 BANIĆEVIĆ Željko MNE AMSK B. Smiljanić Kotor VW Polo (1) E1 (1) 14 2:07.054 2:02.652 4:09.706

2 526 NIKOLIĆ Nikola MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Peugeot 106 (2) E1 (2) 14 2:09.416 2:05.693 4:15.109 5.403

3 58 VUJOVIĆ Predrag MNE AMSK Kilkas Nikšić Opel Tigra (3) E1 (3) 14 2:15.105 2:10.287 4:25.392 15.686

4 21 MARDJONOVIĆ Perica MNE AMSK Crmnica Podgorica Citroen AX (4) E1 (4) 14 2:28.179 2:16.840 4:45.019 35.313

5 333 BRAJOVIĆ Damir MNE AMSK H-Novi Peugeot 205 (5) E1 (5) 14 2:22.192 2:24.794 4:46.986 37.280

DNS - Did not start - 1. Vožnja

61 SENADOVIĆ Eldin MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Zastava Yugo E1 14

96 PINJATIĆ Nebojša MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Zastava Yugo E1 14

DNS - Did not start - 2. Vožnja

61 SENADOVIĆ Eldin MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Zastava Yugo E1 14

96 PINJATIĆ Nebojša MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Zastava Yugo E1 14

DNF - Do not finish - 2. Vožnja

212 ADŽIĆ Marko MNE AMSK Crmnica Podgorica Autobianchi E1 14 2:29.184
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Rank St.br. Vozač Nation Klub / Team Vozilo (Rank)Grupa(Rank)Klasa 1. Vožnja 2. Vožnja Time Gap

  Prvenstvo Crne Gore - Klasa 15  

1 533 DUBRETA Zlatko MNE AMSK B. Smiljanić Kotor BMW 316 (1) E1 (1) 15 1:52.720 1:50.921 3:43.641

DNF - Do not finish - 2. Vožnja

133 KAŠĆELAN Nemanja MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Honda Civic E1 15 1:53.028

  Prvenstvo Crne Gore - Klasa 16  

1 283 IVOVIĆ Tripo MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Seat Leon (1) E1 (1) 16 1:51.941 1:48.660 3:40.601

2 14 RAJHEL Zoran MNE AMSK B. Smiljanić Kotor Škoda Octavia (2) E1 (2) 16 2:07.064 2:02.792 4:09.856 29.255

3 75 RADONIĆ Željko MNE AMSK B. Smiljanić Kotor VW Golf II (3) E1 (3) 16 2:14.379 2:07.082 4:21.461 40.860


